堺市報道提供資料

令和５年 12 月 21 日提供

株式会社HD フラワーホールディングス様からの

指定寄附に対し感謝状を贈呈しました

株式会社 HD フラワーホールディングス様より、堺市里親家庭養育推進指定寄附金並びに堺市奨学等基金にご

寄附いただきました。その芳志に対し感謝の意を表するため、以下のとおり感謝状を贈呈しました。株式会社 HD フラワ

ーホールディングス様からの寄附は、平成 21 年度から今回で 15 回目となります。

1 寄附者

株式会社 HD フラワーホールディングス 様

（所在地：堺市堺区老松町 1 丁 35 番 7 代表取締役：森本 真規）

2 寄付金額等

（1）堺市里親家庭養育推進指定寄附金   250,000 円

（寄附目的）里親家庭の養育の推進のため

（2）堺市奨学等基金                 250,000 円

（寄附目的）経済的理由で困っている高校生のため

3 感謝状贈呈

○ 日 時  令和 5 年 12 月 20 日（水）午後 2 時

○ 場 所  株式会社 HD フラワーホールディングス 2 階センター会議室（堺市堺区老松町 1 丁 35 番 7）

○ 出席者  ・株式会社 HD フラワーホールディングス

            取締役社長   森本 幸子 様

取締役      梅本 清次 様

・堺市

子ども家庭課長 中原 伸浩

学務課長      大野 達也

4 株式会社 HD フラワーホールディングス様について

平成 11 年 8 月会社設立。事業内容は、花の生産、流通、加工、販売、人材派遣等に関わる企業グループの統

括・運営等。

5 当日の様子

 （感謝状贈呈の様子）

 （記念撮影の様子）

（左から森本取締役社長、中原子ども家庭課長）        （左から森本取締役社長、大野学務課長）

問
い
合
わ
せ
先

（堺市里親家庭養育推進指定寄附金について）

担 当 課：子ども青少年局 子ども青少年育成部 子ども家庭課

電 話：072-228-7331

フ ァ ッ ク ス：072-228-8341

（堺市奨学等基金について）

担 当 課：教育委員会事務局 学校管理部 学務課

電 話：072-228-7485

フ ァ ッ ク ス：072-228-7256